Согласно Решению финансового управляющего об оценке имущества № 1 от 10.09.2025 г. в соответствии со ст. 

213.26. Федеральный закон от 26.10.2002 N 127-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О несостоятельности (банкротстве)», начальная 

цена Лота №1 составляет 182 500,00 (сто восемьдесят две тысячи пятьсот рублей ноль копеек). 

1.4. Сведения об утверждении положения о порядке, об условиях и о сроках реализации имущества гражданина с 

указанием начальной цены продажи имущества включаются финансовым управляющим в Единый федеральный реестр 

сведений о банкротстве.